國立中興大學102學年度碩博士班招生委員會第一次會議紀錄

時間：101年9月3日（星期一）上午10:00 記錄：呂政修

地點：圖書館六樓會議廳

出列席人員：各招生委員(如簽到單)
主持人：李德財校長(呂福興教務長代)
壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：

一、本校102學年度碩士班甄試招生名額為597名；博士班甄試招生名額共計73名。

二、招生組依各單位修訂碩博士班簡章意見，彙編102學年度碩博士班甄試入學招生簡章(草案)，如附件一，敬

請參閱。

參、提案討論：

第一案：請訂定本校102學年度碩士班(含碩士班、碩士在職專班)、博士班考試入學、中科碩專班、大學個人申請招生

考試報名及筆試日期，提請 討論。

說明：

一、為辦理102學年度各項招生宣傳工作(如印製招生宣傳海報、函知各大專院校及進行其他宣傳)，擬依往例於

本次會議決定各項考試之重要日程，以利後續作業。

二、各項招生考試工作日程建議如下：

(一)碩、博士班甄試入學：

1.報名日期：101年10月1日至10月8日。

2.甄試期限：101年10月12日至11月11日。

(二)碩士班(含碩士班、碩專班及中等學校教師班)考試入學：

1.報名日期：101年12月17日至12月24日。

2.筆試日期：102年2月6日、2月7日。

(三)博士班考試入學：

1.報名日期：102年4月18日至4月26日。

2.筆試日期：102年5月19日。

(四)中科碩專班招生：

1.報名日期：102年4月8日至4月26日。

2.筆試日期：102年5月19日。

(五)大學個人申請第二階段指定項目甄試：

1.報名日期：102年3月22日至3月27日。

2.甄試期限：102年4月12日至4月14日。

決議：

一、「大學個人申請第二階段指定項目甄試」日期提到相關會議確認。

二、其他招生考試重要工作日程照案通過。

第二案：請審訂本校102學年度碩博士班甄試入學招生簡章（草案），提請 討論。

說明：

一、建議不發售紙本簡章，簡章電子檔置於學校網頁由考生自由下載。

二、建議碩士班報名費1,500元；博士班報名費2,500元。

三、請審訂簡章招生重要日程表及碩博士班甄試預定工作時程表(附件二)。
四、請審訂簡章本文「第壹至第拾?項」。

五、請審訂簡章「第拾肆至第拾伍項」各系所分則部份。

六、請審訂簡章「附錄」及「附表」。

七、本校101學年度行事曆如附件三。

決議：

一、修正通過，招生簡章如附件一。

二、甄試招生名額以不超過全校招生名額百分之五十為原則。各系所甄試招生名額應事前於相關會議討論確定，

下次不得在委員會議提議增列招生名額。

第三案：請審訂碩博士班甄試招生考試經費編列核銷標準，提請 討論。

說明：建議依往例原則編列，即報名費收入之20%繳入校務基金；其餘報名費收入之80%分配給各甄試招生系所辦理

甄試招生業務，自行向會計室辦理核銷（包括甄試委員及工作人員工作酬勞、寄發甄試准考證及成績單郵

資、辦理考試相關雜支費在內）。

決議： 照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(10:50)。